



MUSTAFA
ÖNDER

mustafaonder@turkgun.com

Sapkınlığın onuru mu olur?

PAZAR günü İP'ten Y-CHP ve HDP-KK'ya malûm partiler bu garipliği kutladı...

Cinsî sapıkların sözde "onur günü"ymiş!

Ebemkuşağı renkleriyle paylaştıkları mesajlarla adeta kadeh kaldırdılar!

Onların desteği ile LGBT, Türkiye'de son yıllarda eylemlerini yaygınlaştırdı...

Üstelik üç-beş oy uğruna bu zillet cephesi onlarla içli dışlı, kontenjanları bile var!

30 Haziran'daki sapık LGBT-Onur Haftası eylemine İP'in ve CHP'li belediyelerin destek vermesi milletin gözü önünde...

★

Boşa düşmanla savaşıp şehit veriyoruz...

İçimizdeki sapıklar ve iş birlikçileri, **milletin ruhunu çalıp celladına âşık etmekte yarışıyor...**

Çoğu kamu kurumu toplumun değerleri ve aile yapısına saygı duymak mecburiyetinde iken genlerimizle oynuyor!

Biz hunlara "dönme, dönek, devşirme, rüzgâr gülü" dedikçe bize kızanlara aşağıdaki mesajları ithaf ediyoruz.

Demokrasi, insan hakları, eşitlik kılıflı bu cirkeflerin başrolündekilere bakın:

PKK seviciisi Canan: "Hür doğup hür yaşayanlara selamlar..."

Topuklu'nun İYİ LGBTİ: "#Pride 2019 paylaşımında bulunan tüm millet ittifakının kazandığı belediyelere teşekkür ediyoruz! Eşit, adil, renkli kentlere özgürce!"

Çanakkale Belediyesi: "Aşkım da değişebilir, gerçeklerim de... Bugün, yarın ve her zaman sevgi kazanacak"

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi: "Nefret suçlarına, tacize, ayrımcılığa ve saldırganlığa karşı özgürlüğü hep beraber savunacağız."

Didim Belediyesi: "Dünya bütün renklerle güzel... Nefrete inat, sevgi kazanacak!"

Edirne Belediyesi: "Dünya bütün renkleri ile güzel... Dünyayı sevgi kurtaracak, bir insanı sevmekle başlayacak her şey"

Fethiye Belediyesi: "Karanlığa karşı gökkuşağı!"

Bodrum Belediyesi: "Dünyayı sevgi kurtaracak. Hür doğup hür yaşayanlara selam olsun!"

Mersin Büyükşehir Belediyesi: "Dünya bütün renkleri ile güzel"

★

"Sapkınlar", "Lezbiyen", "gey", "biseksüel" ve "transgender" kelimelerinin baş harfleri LGBT'nin arkasına saklanıyor...

Batı'nın sözde eşitlikçi ahlâksızlığından

Batı'nın sözde eşitlikçi ahlâksızlığından bulaştı...

Müslüman Türkiye'nin manevî iklimine konan bir dinamit...

Aile yapımızı ve gençliğimizi zehirliyorlar.

Memleketin büyük şehirlerinde belli yerlerde boy gösterir bu reziller...

İstanbul'da ramazanda yaptıkları yürüyüşte taşınan "**Şaban'la Recep'in aşkına ramazan engel olamaz**" alçaklığındaki tehlikeyi düşünün...

"Onur"dan bahseden bu sapkınları, hangi kitabın, hangi şerefli milletin ahlâki kabul edebilir?

"**Kendi sapık ve hastalıklı tercihlerini**" topluma dayatmaya kalkacak kadar küstahlaştılar...

★

Pazar günü HDPKK'lı Ahmet Sık, Y-CHP'li Gökçe, onlarla yürüdü, polis engelledi...

Sözcü, T24, Birgün gibi zillet organları da manşetten düşürmedi.

Bu İP'çilere, ve Y-CHP'lilere teşekkür eden sapkınlar, **Kabe'yi ve bayrağımızı kendi renklerinde boyama alçaklığını** da gösterdi...

Kendi tabirleri ile bu "**anarşist, komünist i...neler**", "**Lût kavminin çocuklarıyız**" pankartı taşıyacak kadar şeytanın uşağı...

İstanbul'u bu rezaletin şehri yapmak için uğraşan ve sürekli gündem yapılan LGBT sapkınları yurt dışından organize...

Danimarka, Hollanda, Tayvan bu sapıkların yuvası...

New York, Amsterdam, Paris ve Kopenhag'ta bu Lût kavminin çocukları yaşıyor...

En son ABD'de Yüksek Mahkeme eşcinsel evliliğin hukuki bir hak olduğuna hükmedince buna Türkiye'deki renkliler pek sevinmişti Brezilya bu sapıklara izin vermedi.

Moskof Rusya Yüksek Mahkemesi 2012'de önümüzdeki 100 yıl boyunca eş cinsel onur yürüyüşünü yasakladı!

★

ASALA, PKK, DHKP-C, İŞİD'den daha tehlikeli bir oyun oynanıyor.

Türkiye'de yüzde 99'u Müslüman olan halkın inandığı Kur'an buyurur ki:

"**Ey insanlar! Şüphesiz ki sizi, bir erkekle bir dişiden yarattık. Birbirinizle tanışasınız diye sizi milletlere ve kabilelere ayırdık. Elbette ki Allah nezdinde en şerefli olanınız ondan en çok korkandır!**"

Bu emre rağmen, bu nasıl bir alçakça rezillik ve Y-CHP/İP/HDPKK desteğidir?

Bunun insan hakları ile de demokrasiyle de alakası yoktur!

Bu ahlâk fahişesi, sapkınlar tedavi edilmeli, eylemlerine fırsat verilmemelidir!

İP/Y-CHP/HDPKK zillet ittifakına oy veren halkımız da gözü önünde oynanan bu ahlâksızlığı iyi tahlil etmelidir!

Sapkınların, ahlâksızlığın onuru mu olur?

★

GÜNÜN SÖZÜ:

"**Vatan haini Şeyh Sait'in idam edilmesinin yıl dönümünde emeği geçenleri saygı, sevgi, rahmet ve minnetle anıyorum!**" (Prof. Dr. İlber Ortaylı)